
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
20:00 A  Moerser SC … S

I II III IV V VI Punkte
10 46 14 4 38 11

1815 39 13
14:2113:21 14:21

3
12

4
13

5
16

9
17

10
18

11 Auszeit

3:4
12:17

Ende
20:25 B  TV Mülfort-… R

I II III IV V VI Punkte
11 10 1 6 5 3

25

╳

16
7
18

8
21

10
23

13
24

14
25

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
20:28 B  TV Mülfort-… S

I II III IV V VI Punkte
10 1 6 5 3 11

254 2 13
16:10 16:10 19:12

2
16

5
18

8
20

11
22

12
23

15
25

Auszeit

20:15

Ende
20:49 A  Moerser SC … R

I II III IV V VI Punkte
10 46 14 4 38 11

1839 13 15
15:22 4:9 10:16

╳

10
1
11

3
12

4
15

7
17

9
18

Auszeit

4:11
11:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
20:52 A  Moerser SC … S

I II III IV V VI Punkte
10 46 13 4 38 15

2011
9:15

0
13

3
17

4
18

8
19

9
20

11 Auszeit

9:8
9:13

Ende
21:14 B  TV Mülfort-… R

I II III IV V VI Punkte
11 4 1 6 2 3

2513
22:18

╳

18
1
19

4
21

5
22

6
23

15
25

Auszeit

5:8
19:17

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Verbandsliga 2 Männer
Männer

B  TV Mülfort-Bell vs. Moerser SC II A
Spiel 15 18.10.2022 20:00 Uhr

Gemeinschaftsgrundschule Mülfort-
Dohr

41238 Mönchengladbach 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TV Mülfort-… 10/14
1 Ahrend, Florian X
2 Hermes, Martin X
3 Kottmeier, Oliver X
4 Farhoudi, Alireza X
5 Comanns, Michael X
6 Schmidt, Florian X

10 Paschke, Pit X
11 Schmidt, Christoph X
13 TORZ, TOMASZ X
14 Spinrath, Uli X
B  Libero

14 Spinrath, Uli X
B  Offizielle
T Anton, Sven

SC Reuen, KarlReinhard

C

A  Moerser SC … 11/14
4 Bernoth, Timo X

10 Schumann, Joshua X
11 Bertea, ValentinoAles… X
13 Pukownik, Jona X
14 Bartsch, LuisFabian X
15 Sauer, Henry X
19 Kugel, Quentin X
38 Tanneberger, Tobias XE
39 Tanneberger, Tom XE
43 Frankenbusch, Jonas E
46 Stiefel, Elrik X
A  Libero

19 Kugel, Quentin X
A  Offizielle
T Rieskamp, Hendrik

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  TV Mülfort-… Moerser SC … A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 25 18 0 3 2
1 3 1 25 2 21 18 0 3 2
2 1 1 25 3 22 20 0 1 2

4
5

3 4 3 75 68 56 0 7 6
Start: 20:00 Ende: 21:14 Dauer: 1:14

Sieger: TV Mülfort-Bell

Schiedsgericht Linienrichter
1 Lassonczyk, Tim 1
2 Urban, Jürgen 2

Schreiber 3
Schr. Senger, Thorsten 4

Assist. Bitis, Efe

Dokument erstellt: 18.10.2022 21:24 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


