

Verbandsliga 2 Männer

Männer

B TV Mülfort-Bell vs. Moerser SC II A

Spiel 15

18.10.2022 20:00 Uhr

Gemeinschaftsgrundschule Mülfort-Dohr 41238 Mönchengladbach



11/14

				S		art :00	A	Moer	ser SC	:	S		ide :25	B) TV N	lülfort-		R
	Aı	ufsch	lagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
	Sta	artauf	stellung	<u> </u>	10	46	14	4	38	11		11	10	1	6	5	3	
lun		S	pielernr.	T			15	39		13	18							25
ufstellung	Auswechsel- spieler	_		Ζ			14:21	13:21		14:21								
¥		Sp	ielstand															1
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	1		4 13	5 16	9 17	10 18	11	3:4 12:17	X 16	7 18	8 21	10 23	13 24	14 25	Auszeit

S		art :28	В) TV M	ülfort-		s	En 20:		A	Moers	ser SC		R
_	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	10	1	6	5	3	11		10	46	14	4	38	11	
	4			2		13	25	39		13			15	18
Z	16:10			16:10		19:12		15:22		4:9			10:16	
2	2	5 18	8 20		12 23	15 25	Auszeit	X	1	3 12	4 15	7	9 18	Auszeit
_	16	10	20	22	23	_	20:15	10	11	12	15	17	10	4:11 11:18

				S	Start A Mo			Moer	Noerser SC S			Ende 21:14		B TV Mülfort				R
	A	ufsch	lagfolge	Λ	ı	П	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	I	III	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	artauf	stellung		10	46	13	4	38	15		11	4	1	6	2	3	
llung		S	pielernr.	П						11	20	13						25
Aufstellung	Auswechsel- spieler			Z						9:15		22:18						
Αſ		Sp	ielstand															
		1.	5.	2	0	3		8	9 (2)	11	Auszeit		1	4	5	6	15 25	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	13	μ/	18	19	20)		9:8 9:13	18	19	21	22	23	25)	5:8 19:17

S	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
A														
SATZ														
														Auszeit
4														

	A	ufsch	lagfolge
	Sta	artauf	stellung
in		S	pielernr.
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.

S I II III IV V VI Punkte I II III IV V AI Punkte I III III IV V AI Punkte I II III IV V AI Punkte I II III IV V AI Punkte I III III IV AI Punkte I III III IV AI Punkte I III III IV AI Punkte II III III III IV AI Punkte II III III III IV AI Punkte II III III III III III III III III II	en	Be	merkungen	Ergebnisse	B Libero
ge ang A T T T T T T T T T T T T T T T T T T					14 Spinrath, Uli
ge ang A T T T T T T T T T T T T T T T T T T					13 TORZ, TOMASZ
ge ang A T T T T T T T T T T T T T T T T T T	5				11 Schmidt, Christop
ge ang A T T T T T T T T T T T T T T T T T T	_	Trade Cit	7.4322	743201	10 Paschke, Pit
lge lang A T T T T T T T T T T T T T T T T T T	and .	Auszeit	Ausze	Auszeit	6 Schmidt, Florian
ng A	nd Z				5 Comanns, Michae
ng A	nr.				4 Farhoudi, Alireza
lge					3 Kottmeier, Oliver
	A				2 Hermes, Martin
S I II III IV V VI Bunkto I II III IV V VI Bunkto I II III IV V VI Bu	lge 5	II III IV V VI FUIIKLE	I II III IV V VI FUIK	e i ii iii iv v vi Fulikte	1 © Ahrend, Floriar
	S I	II III IV V VI Punkto	I II III IV V VI Bunk	a I II III IV V VI Bunkta	B TV Mülfort

	3	Kottmeier, Oliver	Х	11	Bertea, ValentinoAles	Х
	4	Farhoudi, Alireza	Χ	13	Pukownik, Jona	Χ
	5	Comanns, Michael	Χ	14	©Bartsch, LuisFabian	Χ
t	6	Schmidt, Florian	Χ	15	Sauer, Henry	Χ
-	10	Paschke, Pit	Χ	19	Kugel, Quentin	Χ
	11	Schmidt, Christoph	Χ	38	Tanneberger, Tobias	XΕ
	13	TORZ, TOMASZ	Χ	39	Tanneberger, Tom	XΕ
	14	Spinrath, Uli	Χ	43	Frankenbusch, Jonas	Е
	B) Libero		46	Stiefel, Elrik	Χ
\forall	14	Spinrath, Uli	Х	lack	Libero	
Δ	(B)) Offizielle		19	Kugel, Quentin	Χ
A 2 2	T	Anton, Sven		A	Offizielle	
2	SC	Reuen, KarlReinhard		Τ	Rieskamp, Hendrik	
2						

10/14 (A) Moerser SC ...

4 Bernoth, Timo

10 Schumann, Joshua

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen					Ergek
	(3).	ГV	Mülf	ort
	Α	W	G	Р	Satz
	0	0	1	25	1
	1	3	1	25	2
	2	1	1	25	3
					4
					5
	3	4	3	75	

Schiedsgericht	Linienrichter					
1 Lassonczyk, Tim		1				
2 Urban, Jürgen		2				
Schreiber		3				
Schr. Senger, Thorsten		4				
Assist. Bitis, Efe						

Dokument erstellt: 18.10.2022 21:24 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

Start: 20:00 Ende: 21:14 Dauer: 1:14

Sieger: TV Mülfort-Bell

Moerser SC

25 18 0 3 21 18 0 3 22 20 0 1

68 56 0 7 6